積載車天国～愛車を運ぶ歓び～

CARRY CAR＆TRAILER WORLD
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より、弊社刊行物に絶大な
ご協力を賜り心より御礼申し上げます。
このたび弊社ではモータースポーツ好きのためのライフスタイル提案誌、「積載車天国～愛車
を運ぶ歓び～CARRY CAR＆TRAILER WORLD」を刊行いたします。
つきましては、是非、貴社宣伝媒体として出稿のご検討をよろしくお願い致します。 敬具

＜企画内容＞
●有名レーシングチームの積載車拝見
●アマチュアレーサーの「買ってよかった積載車」談
●積載車ミーティングに潜入
●中型限定解除1発試験の実態
●レンタカーの達人
●安全＆カッコいい!ラッシングテク指南道場
●世界の積載車
●トレーラーという選択

【YouTubeチャンネル】登録者数:14.2万人
ドリフトステーション動画制作プラン:40万円～(税別)
※企画内容は変更となる場合がございます。

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

MAIL:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

・原稿の商品、マーク、ネームに必要な内容は表示寸法より左右10mm以上内側に入れて下さい。また、

表2見開き、表3見開き原稿でセンター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりしろとしてセンター部分

を5mm程カットします。

・掲載広告の内容については事前に審査させて頂き、不適当と判断した場合、掲載をお断りすることが

あります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間の権利問題は出稿者が全責任を持ち、弊

社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。

・記事広告については、10級または15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記を入れて頂けるよう

お願い致します。

■媒体概要■

■広告定価料金表／原稿サイズ■

媒体名:積載車天国 ～愛車を運ぶ歓び～CARRY CAR＆TRAILER WORLD
編集⾧:川崎 隆介

発売日:2024年11月30日(土)
体 裁:Ａ4正寸・平綴じ 112ページ予定
定 価:2,200円(税込み)
発行部数:5万部／発行形態:ムック(半年の販売期間があります)

※広告オーダー締切:2024年10月11日（金）

原稿締切日原稿寸法(mm)掲載料金(税込み)スペース

11月13日
※校正ナシ

280×195¥1,100,000表4

297×420¥1,320,000表2見開き

297×420¥1,100,000表3見開き

297×210¥550,0004C1P

【重要】ご出稿オーダーに関しまして、取材地が遠方の際は写真のご提供のうえ、
電話取材にて紹介ページを制作させていただく場合がございます。

＜媒体紹介＞
本書は趣味としてサーキットにマシンを運搬したいひとのための1冊。たんなるトラック紹介ではなく、
あくまでもモータースポース好きのためのライフスタイルの提案です。
サーキットを走ることを趣味としているカーマニアのなかでも、専用車としてナンバープレートを切ってしまう
例があります。そうなると運搬は積載車に頼ることになります。
積載車はその性質上セミオーダーになることが多く、オーナーそれぞれの工夫が盛り込まれます。快適性
や運動性アップだけでなく、ドレスアップもジワジワと流行しています。その実例を紹介することで、積載車
購入予備軍に参考にあることはもちろん、たんに「働くクルマ」が好きなひとにも、いままでなかった知識を
得られる1冊を目指します。

9.5万回再生

積載車天国～愛車を運ぶ歓び～

CARRY CAR＆TRAILER WORLD
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より、弊社刊行物に絶大な
ご協力を賜り心より御礼申し上げます。
このたび弊社ではモータースポーツ好きのためのライフスタイル提案誌、「積載車天国～愛車
を運ぶ歓び～CARRY CAR＆TRAILER WORLD」を刊行いたします。
つきましては、是非、貴社宣伝媒体として出稿のご検討をよろしくお願い致します。 敬具

＜企画内容＞
●有名レーシングチームの積載車拝見
●アマチュアレーサーの「買ってよかった積載車」談
●積載車ミーティングに潜入
●中型限定解除1発試験の実態
●レンタカーの達人
●安全＆カッコいい!ラッシングテク指南道場
●世界の積載車
●トレーラーという選択

【YouTubeチャンネル】登録者数:14.2万人
ドリフトステーション動画制作プラン:40万円～(税別)
※企画内容は変更となる場合がございます。

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

MAIL:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

・原稿の商品、マーク、ネームに必要な内容は表示寸法より左右10mm以上内側に入れて下さい。また、

表2見開き、表3見開き原稿でセンター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりしろとしてセンター部分

を5mm程カットします。

・掲載広告の内容については事前に審査させて頂き、不適当と判断した場合、掲載をお断りすることが

あります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間の権利問題は出稿者が全責任を持ち、弊

社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。

・記事広告については、10級または15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記を入れて頂けるよう

お願い致します。

■媒体概要■

■広告定価料金表／原稿サイズ■

媒体名:積載車天国 ～愛車を運ぶ歓び～CARRY CAR＆TRAILER WORLD
編集⾧:川崎 隆介

発売日:2024年11月30日(土)
体 裁:Ａ4正寸・平綴じ 112ページ予定
定 価:2,200円(税込み)
発行部数:5万部／発行形態:ムック(半年の販売期間があります)

※広告オーダー締切:2024年10月11日（金）

原稿締切日原稿寸法(mm)掲載料金(税込み)スペース

11月13日
※校正ナシ

280×195¥1,100,000表4

297×420¥1,320,000表2見開き

297×420¥1,100,000表3見開き

297×210¥550,0004C1P

【重要】ご出稿オーダーに関しまして、取材地が遠方の際は写真のご提供のうえ、
電話取材にて紹介ページを制作させていただく場合がございます。

＜媒体紹介＞
本書は趣味としてサーキットにマシンを運搬したいひとのための1冊。たんなるトラック紹介ではなく、
あくまでもモータースポース好きのためのライフスタイルの提案です。
サーキットを走ることを趣味としているカーマニアのなかでも、専用車としてナンバープレートを切ってしまう
例があります。そうなると運搬は積載車に頼ることになります。
積載車はその性質上セミオーダーになることが多く、オーナーそれぞれの工夫が盛り込まれます。快適性
や運動性アップだけでなく、ドレスアップもジワジワと流行しています。その実例を紹介することで、積載車
購入予備軍に参考にあることはもちろん、たんに「働くクルマ」が好きなひとにも、いままでなかった知識を
得られる1冊を目指します。

9.5万回再生